Soror Domini Aymerici de Narbona eft adduda Baionam , Do-
mino Pecro, filio Domini Regis Caftellx, matriraonialicer copu-
landa.

Rumores alios nefcio dignos relatu.

Dat. Baion. die Lunx ante diilum Feftum Nataiis.

De Homagio Othonis Com. Palatini Burgundia.

NOS Otho, Comes Palatinus Burgondix, & Dominus Sali- Ann. D,
nen. notum facimus univerlis, prxfences Hcceras infpeduris, 1280.

quod nos cenemus, in feodo & in homagio, ab excellentiffimo vi- ^»- 9.

ro, Domino Edwardo, divina graria, Rege Anglix, Duce Aqui- E. ••

tani.e, & Principe Dirlande, Pontarliam, & Caitellaniam , & Pe- L. B.f.

dagium ejufdem loci; & tocum illud quod habemus en Veras, cum i77- *•

apenditiis eorumdem. P"»" C*'

Item Calamontem, & Joygne, & la Chandarlie, cum fuis per- >ner*r.

tinenciis univeriis, prout tcnec a nobis Johannes de Cabilone, a-

vunculus nofter.

Icem Caftrum de Jou , cum fuis appendiciis
,
piouC diiflus Jo-

hannes de Cabilone , avunculus nofter, tenec a nobis ariere feo-

dum.
Ec prxdida omnia conficemur , & recognofcimus nos tenere ^

dido Domino Rege in feodo & homagio, fecundum quod fu-

perius eft exprelTumi falva fidelitate noftrorum Dominorum.
Aa 3 In

ipo C O N V E N T I O N E S , LITER^,
Ann. D. In quorum teftimonium damus & concedimus didlo Domino
1281. Regi prxfentes littcras, noftro ligillo figillatas.

tiv. I.

Dat. Ludg.anno Domini 1281, menfe Januarii.

Ann. D.
1281.

Aa. 9.

£. I.

hmi.

Ann. D,
1281.

An. 9.

£. I.

Vf.fcon. 9.

£. i.m.\.

dorf.

An. 9.

£. I.

Ibidtm.

M.indatHm Ottoni de Grandrfono p*per prafato negotio.

Ann. D. Trj' X mandatum eft eidem Ottoni quod ad pacem, inter prcedidas
1281. X-j partes reformandjm, interim, quanrum poterit , diligenter la-

boret ; & quod fcire feciet prxdicto Decano apud ubi idem
Decanus ei occurrere poterit , ad prxmiiTa cum ipfo facienda.

Et, pro diverfis, obftaculij, aux in eundo poterunt evenire,Rex
Tnitrit ad ipfum Ottonem duos ae Nunciis fuis; ut alter eorumdem
pricfato Decano occurrat apud ad ipfum Decanum infor-

mandum , quibus diebus & locis prxfato Ottoni occurrere porerit

•II.j<)4. pro prxmilTis; * & akerum Nuncium, cum lidem Otto & Deca-
nus adinvicem colloqaium habucrint, Regi line dilatione remittat,

ipfum Regem de eo, quod inrerim per ipfum Ottonem fieri conti-
gcrit, reddcndum plcniLis certiorem;

Et ctiam quod idem Otro alium Nuncium praediftum (ecum re-

tineat
,
quoufque cum partibus prxdiiflis tradatum habuerint in

praemilfis , & tunc eundem Nuncium ad Regem remittat, ipfum
iuper fafto fuo in hac parte certiorandum ; & quod idem Otto
prjefato Decano crcdat , &c.